Муниципальное казенное учреждение

«Управление городским хозяйством»

Мурманская область, г. Кандалакша, ул. Первомайская, д. 34, тел 8-81533-92209

ПРИКАЗ
09 января 2024 года № 2-од

Об утверждении плана-графика проведения осмотров территории муниципального
образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района с целью выявления

и отлова животных без владельцев

В соответствии с пунктом 2.1 Порядка осуществления деятельности по обращению
с животными без владельцев в Мурманской области, утвержденного постановлением
Правительства Мурманской области от 16.08.2019г. № 383-ПП (в редакции от
23.01.2023г.), с целью выявления и отлова животных без владельцев, а также их
транспортировки и передаче в приют для животных на территории муниципального
образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района на 2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план-график проведения осмотров территории муниципального
образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района на предмет
выявления и отлова животных без владельцев, их транспортировки и передаче в приют,
индивидуальными предпринимателями и юридическими лицами, осуществляющими
мероприятия по обращению с животными без владельцев.

Приказ от 15 мая 2023г. № 23-од считать утратившим силу.

ПЛАН-ГРАФИК ОБСЛЕДОВАНИЙ (РЕЙДОВ) ТЕРРИТОРИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАНДАЛАКША КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА С ЦЕЛЬЮ ВЫЯВЛЕНИЯ И
ОТЛОВА ЖИВОТНЫХ БЕЗ ВЛАДЕЛЬЦЕВ

Дата начала осуществления обследования (рейдов) 01.01.2024г.

Дата окончания осуществления обследования (рейдов) 31.12.2024г.

Периодичность осуществления обследования (рейдов) 2 (два) раза в неделю

И.о. директора А.В. Леоненко